
Снегоуборочные машины

SBG 318




59924



12 месяцев




455



–



–



270



–



–



7



190



177



1 вперед



ручная



одноступенчатая



–



колесный



180



1090




WM156FS/P



3



2,2



98,5



ручной



–



4-х тактный



бензин АИ-92



10W-40



1,4



0,35



E5TC/E5RTC



нет



нет



нет



нет



картон



26



29



725×510×510

SBG 722



59926



24 месяцев



660



560



100



540



–



–



12



190



240



6 вперед / 2 назад



ручная



двухступенчатая



с зубьями



колесный



330



1340



W170FS/P



7



5,1



212



ручной



–



4-х тактный



бензин АИ-92



10W-40



2,7



0,6



F7TC/F7RTC



да



нет



нет



нет



картон



61



63



800×610×640

SBG 722 E



59925



24 месяцев



660



560



100



425



–



–



12



190



240



6 вперед / 2 назад



ручная



двухступенчатая



с зубьями



колесный



330



1340



WM170FS/P



7



5,1



212



электро + ручной



220



4-х тактный



бензин АИ-92



10W-40



2,7



0,6



F7TC/F7RTC



да



да



да



нет



картон



63



68



800×610×640

SBG 724 Pro



59927



36 месяцев



710



610



100



540



–



–



12



190



305



4 вперед / 2 назад



ручная



двухступенчатая



с зубьями



колесный



353



1335




W210FSE/P



7



5,1



212



электро + ручной



220



4-х тактный



бензин АИ-92



10W-40



2,2



0,6



F7TC/F7RTC




да



нет



да



да




картон



78



88



890×670×710

SBG 724 M



93427



36 месяцев



710



610



100



540



–



–



12



190



305



6 вперед / 2 назад



ручная



двухступенчатая



с зубьями



колесный



353



1335



W210FS/P



7



5,1



212



ручной



–



4-х тактный



бензин АИ-92



10W-40



2,2



0,6



F7TC/F7RTC




да



да



да



да



картон



78



88



760×625×640

SBG 780 S



78844



36 месяцев



660



560



100



430



800



100



6



190



240 шнек / 350 щетка



6 вперед / 2 назад



ручная



двухступенчатая



с зубьями



колесный



330



1553



WM170FS/P



7



5,1



212



ручной



–



4-х тактный



бензин АИ-92



10W-40



2,7



0,6



F7TC/F7RTC




да



нет



нет



нет




картон



68,5



78



1060×830×640

SBG 930



59928



36 месяцев



862



762



100



540



–



–



12



190



305



4 вперед / 2 назад



ручная



двухступенчатая



с зубьями



колесный



380



1335




W300FSE/P



9



6,3



302



электро + ручной


220



4-х тактный



бензин АИ-92



10W-40



5



0,95



F7TC/F7RTC



да



да



да



да



картон + паллета



103



121



980×780×770

SBG 930 C



78843



36 месяцев



762



–



–



540



–



–



12



190



305



4 вперед / 2 назад



ручная



двухступенчатая



с зубьями



гусеница



118х60х18



1365



W300FSE/P



9



6,3



302



электро + ручной


220



4-х тактный



бензин АИ-92



10W-40



5



0,95



F7TC/F7RTC




да



да



да



да



картон + паллета



105



121



940×780×750

Класс товара ПолупрофессиональныеДля дома и сада Профессиональные

Модель



Код товара



Гарантия



Ширина ковша, мм



Ширина ковша без расширителей, мм



Ширина расширителей, мм



Высота ковша, мм



Ширина щетки, мм



Высота щетки, мм



Максимальная дальность выброса, м



Угол поворота желоба, °



Диаметр шнека, мм



Количество передач



Регулировка положения желоба



Система шнека 



Форма шнека 



Тип передвижения



Размер колеса или гусеницы, мм



Длина снегоуборщика, мм



Модель двигателя



Мощность, л.с.



Мощность, кВт



Объем двигателя, см³



Запуск двигателя



Напряжение стартера, В



Тип двигателя



Тип топлива



Тип масла



Объем топливного бака, л



Объем масляного бака, л



Свеча зажигания



Самоходная



LED-фары



Подогрев ручек



Зимний двигатель



Тип упаковки



Вес нетто, кг



Вес брутто, кг



Габариты в упаковке, мм


