

Снегоуборочные машины

ALTECO



Класс товара

ДЛЯ ДОМА И САДА

ПОЛУПРОФЕССИОНАЛЬНЫЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЕ

Модель	SBG 318	SBG 722	SBG 722 E	SBG 724 Pro	SBG 724 M	SBG 780 S	SBG 930	SBG 930 C
Код товара	59924	59926	59925	59927	93427	78844	59928	78843
Гарантия	12 месяцев	24 месяцев	24 месяцев	36 месяцев	36 месяцев	36 месяцев	36 месяцев	36 месяцев
Ширина ковша, мм	455	660	660	710	710	660	862	762
Ширина ковша без расширителей, мм	–	560	560	610	610	560	762	–
Ширина расширителей, мм	–	100	100	100	100	100	100	–
Высота ковша, мм	270	540	425	540	540	430	540	540
Ширина щетки, мм	–	–	–	–	–	800	–	–
Высота щетки, мм	–	–	–	–	–	100	–	–
Максимальная дальность выброса, м	7	12	12	12	12	6	12	12
Угол поворота желоба, °	190	190	190	190	190	190	190	190
Диаметр шнека, мм	177	240	240	305	305	240 шнек / 350 щетка	305	305
Количество передач	1 вперед	6 вперед / 2 назад	6 вперед / 2 назад	4 вперед / 2 назад	6 вперед / 2 назад	6 вперед / 2 назад	4 вперед / 2 назад	4 вперед / 2 назад
Регулировка положения желоба	ручная	ручная	ручная	ручная	ручная	ручная	ручная	ручная
Система шнека	одноступенчатая	двухступенчатая	двухступенчатая	двухступенчатая	двухступенчатая	двухступенчатая	двухступенчатая	двухступенчатая
Форма шнека	–	с зубьями	с зубьями	с зубьями				
Тип передвижения	колесный	колесный	колесный	колесный	колесный	колесный	колесный	гусеница
Размер колеса или гусеницы, мм	180	330	330	353	353	330	380	118x60x18
Длина снегоуборщика, мм	1090	1340	1340	1335	1335	1553	1335	1365
Модель двигателя	WM156FS/P	W170FS/P	WM170FS/P	W210FSE/P	W210FS/P	WM170FS/P	W300FSE/P	W300FSE/P
Мощность, л.с.	3	7	7	7	7	7	9	9
Мощность, кВт	2,2	5,1	5,1	5,1	5,1	5,1	6,3	6,3
Объем двигателя, см ³	98,5	212	212	212	212	212	302	302
Запуск двигателя	ручной	ручной	электро + ручной	электро + ручной	ручной	ручной	электро + ручной	электро + ручной
Напряжение стартера, В	–	–	220	220	–	–	220	220
Тип двигателя	4-х тактный	4-х тактный	4-х тактный	4-х тактный	4-х тактный	4-х тактный	4-х тактный	4-х тактный
Тип топлива	бензин АИ-92	бензин АИ-92	бензин АИ-92	бензин АИ-92	бензин АИ-92	бензин АИ-92	бензин АИ-92	бензин АИ-92
Тип масла	10W-40	10W-40	10W-40	10W-40	10W-40	10W-40	10W-40	10W-40
Объем топливного бака, л	1,4	2,7	2,7	2,2	2,2	2,7	5	5
Объем масляного бака, л	0,35	0,6	0,6	0,6	0,6	0,6	0,95	0,95
Свеча зажигания	E5TC/E5RTC	F7TC/F7RTC	F7TC/F7RTC	F7TC/F7RTC	F7TC/F7RTC	F7TC/F7RTC	F7TC/F7RTC	F7TC/F7RTC
Самоходная	нет	да	да	да	да	да	да	да
LED-фары	нет	нет	да	нет	да	нет	да	да
Подогрев ручек	нет	нет	да	да	да	нет	да	да
Зимний двигатель	нет	нет	нет	да	да	нет	да	да
Тип упаковки	картон	картон	картон	картон	картон	картон	картон + паллета	картон + паллета
Вес нетто, кг	26	61	63	78	78	68,5	103	105
Вес брутто, кг	29	63	68	88	88	78	121	121
Габариты в упаковке, мм	725×510×510	800×610×640	800×610×640	890×670×710	760×625×640	1060×830×640	980×780×770	940×780×750